b 1}

Znivrsiti diglt Skt bl Thaes
(_% @%fw

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12
del 08.06.2012; '

VISTO il “Manuale di amministrazione” previsto dall’art. 38 del “Regolamento di Ateneo per
I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilitd” ed emanato con Decreto Rettorale n. 1061/13 del
30.12.2013;

VISTA la delibera del 21 ottobre 2014, n. 57 con cui il Consiglio del Dipartimento DISTU
approvava la modifica del “Regolamento per la concessione degli spazi della Facolta di Scienze
Politiche dell’Universita degli Studi della Tuscia”, rinominato “Regolamento per la concessione
degli spazi del San Carlo™;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 27 aprile 2015, con la quale ¢ stata approvata la
proposta di “Regolamento per la concessione degli spazi del San Carlo™;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 aprile 2015 con cui & stato espresso
parere favorevole alla proposta del predetio Regolamento, ai sensi dell’art. 12, comma 3, lett. a)
dello Statuio; '

VISTA la delibera del 20 maggio 2015 con cui il Senato Accademico ha approvato in via definitiva
i testo del “Regolamento per la concessione degli spazi del San Carlo”,

DECRETA

Art, 1

E” emanato il “Regolamento per la concessione degli spazi del San Carlo” secondo il testo allegato
al presente decreto.

Art, 2
II Regolamento entra in vigore il giomo successivo alla sua pubblicazione all’Albo ufficiale
dell’ Ateneo,

Viterbo, AL. 0g. 2045

Il Rettore

Prof. Alegsandro Ruggieri

//’

15U

DECRETO N. Gfﬂ&ﬁﬂaﬁfi




